

Årsredovisning för
Puttens Vind AB

556798-4736

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Grönros
Styrelseledamot

2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Puttens Vind AB, 556798-4736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med vindkraftverk som är uppfört på fastigheten, Björnebol 1:103 i Melleruds kommun. Bolaget äger 2/8 av verket. Verket är ett av totalt sex i vindkraftsparken som drivs i ett gemensamt driftbolag, Dalboslättens Vind AB. Driftstart var i november 2010. Bolaget har sitt säte i Melleruds kommun.

Nettoomsättningen har minskat med ca 279 tkr beroende på lägre elpriser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	171	450	835	485
Resultat efter finansiella poster	-254	6	341	10
Soliditet %	6,9	13,9	12,1	2,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	362 108	5 850
Balanseras i ny räkning		5 850	-5 850
Årets resultat			-253 860
Belopp vid årets utgång	100 000	367 958	-253 860

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med totalt 622 000 kr (622 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	367 958
Årets resultat	-253 860
Summa	114 098
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 098
Summa	114 098

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		170 800	450 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 800	450 159
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 299	-17 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-417 482	-417 482
Summa rörelsekostnader		-427 781	-434 794
Rörelseresultat		-256 981	15 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 248	438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-9 953
Summa finansiella poster		3 121	-9 515
Resultat efter finansiella poster		-253 860	5 850
Resultat före skatt		-253 860	5 850
Årets resultat		-253 860	5 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 133 800	2 551 282
Summa materiella anläggningstillgångar		2 133 800	2 551 282
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	666 200	666 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		666 200	666 200
Summa anläggningstillgångar		2 800 000	3 217 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		171	1 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga fordringar		12 171	1 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 332	148 644
Summa kassa och bank		298 332	148 644
Summa omsättningstillgångar		310 503	150 577
SUMMA TILLGÅNGAR		3 110 503	3 368 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 958	362 108
Årets resultat		-253 860	5 850
Summa fritt eget kapital		114 098	367 958
Summa eget kapital		214 098	467 958
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 862 701	2 862 701
Summa långfristiga skulder		2 862 701	2 862 701
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 579	7 400
Övriga skulder		17 125	22 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		33 704	37 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 110 503	3 368 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 349 643	8 349 643
Utgående anskaffningsvärden	8 349 643	8 349 643
Ingående avskrivningar	-5 798 361	-5 380 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-417 482	-417 482
Utgående avskrivningar	-6 215 843	-5 798 361
Redovisat värde	2 133 800	2 551 282

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	666 200	684 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förändring under året	0	-18 000
Utgående anskaffningsvärden	666 200	666 200
Redovisat värde	666 200	666 200

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-05

Vänersborg

Peter Grönroos 2025-12-12
Peter Grönroos Datum
Styrelseordförande

Anette Grönroos 2025-12-12
Anette Grönroos Datum
Styrelseledamot

Torbjörn Östergren 2025-12-15
Torbjörn Östergren Datum
Styrelseledamot

Bo Östergren 2025-12-13
Bo Östergren Datum
Styrelseledamot

Anton Östergren 2025-12-12
Anton Östergren Datum
Styrelseledamot